
Pavel D. (koktejl) ID 66689 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 23:21

PODMÍNKY PRODEJE
milí nakupující či měnící předem děkuji za nahlédnutí do našeho albíčka :)

  - na dobírku po předchozích zkušenostech neposílám, navíc je to pro vás zbytečně dražší
  - poštovné účtuji dle tarifů ČP, balné neúčtuji
  - platbu prosím provádějte na ú.č. 19-5965690207/0100, do zprávy pro příjemce uveďte prosím věc, o kterou se jedná a vaše
ID.
 - balíček zasílám po připsání částky na účet (většinou ale chodím z časových důvodů na poštu 1x týdně),
  - po doručení balíčku prosím písněte alespoň malou zprávičku
  - rezervaci dávám 2dny pokud není dohodnuto jinak
  - pokud máte rezervaci delší než týden, neberu poté výmluvy typu "maminka tatínek tetička...už nám to koupili". myslím, že
7dní je dost dlouhá doba na rozmyšlenou a proto budu psát odpovídající hodnocení, protože v době vaší "neplatné" rezervace
mohla být věc prodána dalšímu zájemci
  - pokud jste pražáčci, jako já můžem se sejít i osobně
  - rozhodně se nebráníme výměnám za něco od vás vhodného pro nás
 - výměny posílám vždy obyčejně není-li dohodnuto
 jinak
 - pokud nevzjede výměna z mé strany vždy nejprve čekám na doručení balíčku od protistrany

 - po obdržení balíčku mi dejte prosím zprávu
 - pokud se u objednané věci vyskytne závada, která nebyla uvedena v inzerátu a tudíž nebyla zohledněna v ceně, vezmu
zboží zpět a to do 14dnů od doručení. neberu zpět z důvodu špatné velikosti, neboť si míry můžete vždy předem vyžádat
pokud nejsou rovnou uvedeny a vyzkoušet.
 - vše lze měnit pokud není výslovně uvedeno jinak
 - uskutečňuji jen výměny v hodnotě nad 150,-, jinak to vzhledem k cenám pošty nemá smysl
 - pokud neodpovím do 4 dní nic jsem nevybrala, omlouvám se, ale ne vždy zvládám z časový důvodů odpovídat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

